d
#

%,,@

'l©:.ÊP

%.w

#

'i ' g:

UFSC
g'. ]

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÓMICO
z\NIPUS REITOR .10Â0 [)AVID F'EiRREIRA LIMA - TRINDADE - ('EP 88040-900 - FLORIANOPOLIS/ S('

Fel. +55(48)372 1 -9560/ Fax +55(48)372 1 -2005/ E-mail: cse(»contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 17/CSE/2017, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarína, no uso de suas atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução
Normativa n'34/CUn/2013,

RESOLVE

Art. I' - Tornar pública a composição da banca
examinadora para o concurso público objeto do Processo n ' 23080.030440/201 7-09 e Edital n'
035/DDP/201 7.

Processo n': 23080.030440/20 1 7-09
Número de vagas: l (uma)
Classe/Denominação/Nível : A/Assistente A/
Requisitos para provimento no cargo: Título de
Mestre em Ciências Contábeis ou Administração
Renoime de Trabalho: 20 horas
Prof. Dr. Luíz Felipe ferreíra
Prof. Dr. Marmelo Haendchen Dutra
Prof. Dr*. laia R na dos Santos Parísotto
Prof'. Dr. Lorecí Jogo Boraes
Prof. Dr. Esmael Almeida Machado

(

Graduação em Ciências Contábeis e Título de
ou Direito ou Economia

UFSC
UFSC
FURB
UFSC
UEMS

Presidente
Membro interno
Membro externo
Membro suplente interno
Membro suplente externo

Prof. Dr. Ir Souzaano